[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 апреля 2020 года
                 № 50
О внесении изменений в
Правила использования
водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд на территории
Серебрянского сельского поселения
Лужского муниципального района,
утвержденные постановлением
администрации от 27.12.2018 № 179
В соответствии с правилами пользования маломерными судами на водных объектах, утвержденными Приказом МЧС РФ от 29.06.2005 № 502 «Об утверждении Правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации», Приказом Минсельхоза РФ от 24.11.2003 № 1500 «Об утверждении положений о государственных природных заказниках федерального значения», постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.1996 № 494 «О приведении в соответствие с новым природоохранным законодательством Российской Федерации существующей сети особо охраняемых природных территорий Ленинградской области», внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 26.12.1996 № 494 «О приведении в соответствие с новым природоохранным законодательством Российской Федерации существующей сети особо охраняемых природных территорий Ленинградской области», приказом Федерального агентства по рыболовству от 10.12.2008 № 393 «Об утверждении Правил рыболовства для Западного рыбохозяйственного бассейна», Федеральным законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и реализации прав граждан, гарантированных Конституцией Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  Серебрянского сельского поселения Лужского района для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации от 27.12.2018 № 179, следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 1.3.слова «и спортивного рыболовства» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Серебрянского сельского поселения серебрянское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стриженкова С.В.
Глава администрации

Серебрянского сельского поселения                                                                          С.А. Пальок